Cod.
Sym.

XVALO
XBBDC
XPBRA
XELTO
XGGB
XCMIG
XCOP
XNEO
XBRPP
XUsSI
XBRK

Cierre Latibex Brasil:

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesion del dia: 04/06/2025
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 04/06/2025

Valor
Company

VALE RIO ORD
B.BRADESCO
PETROBRAS PR
ELETROBRAS
GERDAU PREF
CEMIG

COPEL
NEOENERGIA
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM

9.504,8

# U. Contr.
# Units

209.339.464
668.636.063
332.659.684
226.150.542
547.518.365
743.617.494
572.662.132
230.621.477
198.983.235
367.038.344
172.769.591
4.269.996.391

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
8,5400
2,6000
4,7750
6,4500
2,5600
1,6700
1,9700
3,8000
2,4600
0,8250
1,6200

Capitalizacion €
Capitalisation €
1.787.759.022,5600
1.738.453.763,8000
1.588.449.991,1000
1.458.670.995,9000
1.401.647.014,4000
1.241.841.214,9800
1.128.144.400,0400
876.361.612,6000
489.498.758,1000
302.806.633,8000
279.886.737,4200

% Ponderacién
% Weighting

14,54

14,14

12,92

11,87

11,40

10,10

9,18

7,13

3,98

2,46

2,28

100,00

12.293.520.144,7000 €



Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 04/06/2025

Hora
[Latibex Brasil | Time
[ Anterior [Previous | | 9.459,1| [ Maximo  |[Max |l 9.6157| | 15:33:25)
[ Inicial  |Open || 9.516,7| [Minimo  [Min || 9.4637| | 13:05:02)
[Cierre  |[Close || 9.504,8| [ variacién | Change || +45,7|
[Medio ]mid — [[ 95413
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil




